Vargem Alta, quinta-feira, 10 de julho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2632 Página 7 de 08

EXTRATO DE CONTRATO

LEI MUNICIPAL Nº 1400/2022.

TERMO DE PATROCÍNIO N.º 018/2025

PROTOCOLO 2025- S3BVXG

PATROCINADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

PATROCINADO: Associação De Desenvolvimento Comunitário E

Esportivo De Departamento devidamente inscrita no CNPJ sob o nº

97.537.175/0001-74,

OBJETO: TORNEIO ENTRE FAMÍLIAS,

VALOR: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

PRAZO DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA:

33903900000;

FONTE DE RECURSO: 150000009999;

FICHA:  0000429

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

ESPORTES

VARGEM ALTA, 16 DE MAIO DE 2025.

 _______________________

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

_______________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO DE PATROCINIO

Nº 003/2025

LEI Nº745/2008

PATROCINADO: ESCOLINHA DE FUTEBOL CRAQUES DO AMANHA

– CNPJ

OBJETO: Autoriza o Poder Publico Municipal a patrocinar a

participação da Escolinha em Competições no ano de 2025.

VALOR: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e cinquenta reais)

PRAZO DO CONTRATO: 30 de dezembro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100 - Secretaria Municipal de Cultura,

Turismo e Esportes;

Elemento de Despesa:  33504300000 - SUBVENÇÕES SOCIAIS

Fonte de Recurso: 150000000000 -

Ficha:  0000432

Vargem Alta, 10 de julho de 2025

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATO Nº 024/2025 de 10 de julho de 2025.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA EFETIVA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA SENHORA VANESSA DE PAULA

BARBOSA GIRELLI COUTO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º- Ficam concedidos 15 (quinze) dias de férias, a servidora

efetiva SENHORA VANESSA DE PAULA BARBOSA GIRELLI

COUTO, matrícula funcional nº 224 – Cargo: Contadora, para gozo no

período de 14/07/2025 a 28/07/2025.

Art. 2º- Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

a partir de 14 de julho de 2025.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

CÉLIO HUGO SARTORI

Presidente da CMVA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO N.º 12/2025 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM

ALTA-ES

N.º DO PROCESSO: 495/2025

N.º DO CONTRATO: 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES

CONTRATADA: CLICK. INF LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de locação de impressora multifuncional jato de tinta A4,

colorida, para cópias, digitalização e impressão frente e verso, com

fornecimento de mão-de-obra técnica para manutenção corretiva e

preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes,

softwares de gerenciamento, materiais, insumos utilizados na

operação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º º 3.3.90.39.00000 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor da contratação será de R$

1.800,00 (mil e oitocentos reais), sendo o pagamento efetuado

mensalmente no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). Caso

haja utilização de folhas excedentes, será cobrado o valor adicional de

R$ 0,20 (vinte centavos) por unidade.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

AMPARO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI N.º 14.133/2021

VIGÊNCIA: 10/07/2025 À 10/07/2026

DATA DE ASSINATURA: 10 DE JULHO DE 2025

VARGEM ALTA-ES, 27 DE FEVEREIRO DE 2025

CÉLIO HUGO SARTÓRI

Vereador-Presidente

_______________________________________________________________

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003500360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.